
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Brześć 
Kujawski oraz sposobu ich ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 uchwały nr 
XXI/164/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 2 lipca 2020r. w sprawie regulaminu korzystania 
ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Brześć Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. poz. 3603) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia, ryczałtowe koszty 
związane z utrzymaniem świetlic wiejskich, w tym korzystanie z mediów (zużycia energii elektrycznej, gazu, 
wody i wywozu nieczystości stałych i ciekłych), wg poniższej tabeli opłat: 

Lp
. 

 
 

Cel najmu 

Stawka opłaty 
dla 

osób fizycznych 
zameldowanych   

na terenie 
Gminy Brześć 

Kujawski 
(kwota brutto w 

zł.) 

Stawka opłaty dla 
osób  fizycznych 

niezameldowanych 
na terenie Gminy 
Brześć Kujawski 

i innych 
podmiotów 

(kwota brutto w 
zł.) 

Kaucja 
zwrotna 
(kwota 

brutto w 
zł.) 

Kwota 
ryczałtu za 

zużycie 
mediów, 
wywóz 

nieczystości 
stałych i 
ciekłych 
(kwota 

brutto w zł. 
za dobę) 

Świetlice wiejskie o powierzchni użytkowej do 150 m2 
1. Uroczystości rodzinne i 

okolicznościowe, kursy, 
szkolenia komercyjne, zajęcia 

rekreacyjno-sportowe, 
kulturalne oraz zebrania 
Komitetów Wyborczych. 

200,00 400,00 500,00 100,00 

Świetlice wiejskie o powierzchni użytkowej powyżej 150 m2 
2. Uroczystości rodzinne i 

okolicznościowe, kursy, 400,00 800,00 500,00 200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1551



szkolenia komercyjne, zajęcia 
rekreacyjno-sportowe, 

kulturalne oraz zebrania 
Komitetów Wyborczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Bezpieczeństwai Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 26/2025 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Brześć Kujawski oraz 
sposobu ich ustalania (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. poz. 619) 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

BURMISTRZ 
 
 

mgr Tomasz Chymkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1551


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-03-31T12:44:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




